Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura - Instituto de Letras
Av. Barão de Jeremoabo, 147 - Campus Universitário de Ondina CEP: 40.170-115 | Salvador - BA

Tel./Fax: (71) 3283-6256 e-mail: ppglitcult@ufba.br

PORTARIA 11/2023 do PPGLitCult

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura e Cultura, do Instituto

de Letras - UFBA, no uso de suas atribuições resolve designar, para constituírem a Comissão

de Análise de Mérito e Admissibilidade para o Edital GCUB-Mob Nº 001/2023, do

Programa GCUB de Mobilidade Internacional - GCUB-Mob, as seguintes docentes

permanentes do PPGLitCult:

Profa. Dra. Eliza Mitiyo Morinaka;

Profa. Dra. Isabela Santos de Almeida;

Profa. Dra. Júlia Morena Silva da Costa;

Profa. Dra. Luciene Almeida de Azevedo.

Salvador, 18 de agosto de 2023

Universidade Federal da Bahia

Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura

Carla Dameane Pereira de Souza

Coordenadora do PPGLitCul